
 
 

 
 
 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
เรื่อง  ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
        ครั้งที ่3/2565 พ.ศ. 2565 

------------------------ 
ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีได้อนุมัติแก้ไขโครงการในแผนพัฒนาทอ้งถิ่น  (พ.ศ. 2561 – 

2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 3/2565 พ.ศ. 2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 4 
และ ข้อ 21 จำนวน 2 โครงการ ในยุทธศาสตร์การพัฒนาที่ 1 ด้านพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปโภคและ
สาธารณูปการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา เนื่องจากการประมาณราคากลางสูงขึ้น ดังนี้ 

1. แบบ ผ.02 ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายห้วยน้ำหนัก - ห้วยผาก หมูท่ี่ 6 
ตำบลตะนาวศรี อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี โดยขอแก้ไขวงเงินงบประมาณและที่ผ่านมา จากเดิม พ.ศ. 2565 
งบประมาณ 5,469,400 แก้ไขเป็น พ.ศ. 2565 งบประมาณ 7,933,000 บาท สำหรับรายละเอียดอ่ืน ๆ คงเดิม  

2. แบบ ผ.02/1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนาเหมืองจารุณี หมู่ที่ 8 บ้านห้วยน้ำใส 
เชื่อมต่อหมูท่ี่ 3 บ้านร่องเจริญ ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี โดยขอแก้ไขวงเงินงบประมาณและที่ผ่านมา 
จากเดิม พ.ศ. 2565 งบประมาณ 10,000,000 แกไ้ขเป็น พ.ศ. 2565 งบประมาณ 10,624,000 บาท สำหรับ
รายละเอียดอ่ืน ๆ คงเดิม 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 และข้อ 24  ซึ่งกำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้
แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน ดังนั้น จึงขอประกาศแก้ไข
แผนพัฒนาทอ้งถิน่ (พ.ศ. 2561 – 2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 3/2565 พ.ศ. 2565 ต่อไป   

                     จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

                            ประกาศ  ณ  วันที่  27  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565 

 

 
 
                                                                 (นายวิวัฒน์  นิติกาญจนา) 
                                                          นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


